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 لیگ برتر
هادرسفیلدتاون یک – منچستریونایتد یک

چلسى 3 – واتفورد صفر
آرسنال یک – برایتون یک

 لالیگا
ختافه 2 – خیرونا صفر
ایبار یک – بتیس صفر

رئال مادرید 3 – ویارئال 2
وایادولید یک – بیلبائو صفر

هوئسکا 2 – والنسیا 6
 سرى آ

امپولى یک – فیورنتینا صفر
لاتزیو یک – آتالانتا 3
پارما 3 – سامپدوریا 3

ساسولو 2 – فروسینونه 2
جنوا یک – رم یک

ناپولى 2 – کالیارى یک
 بوندس لیگا

شالکه صفر – آگزبورگ صفر
فرایبورگ یک – دوسلدورف یک

لورکوزن 6 – فرانکفورت یک

 لیگ قهرمانان اروپا
لیورپول – بارسلونا

اسکوربورد

برنامه

سهمیه چلسى قطعى شد
ســارى و چلســى، به حداقل هدف خود در 
مســابقات این فصل لیگ برتر رسیدند. با برد 
یک شنبه چلسى برابر واتفورد و توقف تیم هاى 
منچستریونایتد و آرسنال، سهمیه آبى پوشان 
لندن در مسابقات فصل آینده لیگ قهرمانان 
اروپا قطعى شــد. در حالى که تنها یک بازى از 
لیگ برتر باقى مانده، چلسى با کسب 71 امتیاز 
در رده ســوم جدول ایستاده و سهمیه خود را 
قطعى کرده اســت. تاتنهام با 70 امتیاز در رده 
چهارم قرار گرفته و 3 امتیاز با آرسنال در رتبه 
پنجم فاصله دارد. با توجه به تفاضل گل  مثبت 
28 تاتنهام و مثبت20 آرسنال، به نظر مى رسد 
شاگردان پوچتینو حتى با باخت در بازى آخر 
هم بتوانند سهمیه بگیرند و آرسنال باید امیدوار 
باشــد که از طریق قهرمانى در لیگ اروپا، به 

لیگ قهرمانان سال آینده برسد. 

گزارش

حضور راجر فدرر پس از 4 سال غیبت در تنیس آزاد 
مادرید اتفاقى مهم خواهد بود. تنیسور سوئیسى پس 
از 3 سال در زمین خاك رس به رقابت خواهد پراخت. 
او پیش از آغاز بازى هــا در یک مصاحبه اختصاصى 

حاضر شد. 
 چرا تصمیم گرفتید در مادرید به میادین بازگردید و 

نه رقابت هایى مانند مونته کارلو، بارسلونا یا رم؟
بــراى من منطقى بــود که از این جا شــروع کنم چون زمان 
کافى براى بهبودى ام پیش از رولان گاروس داشــتم. مادرید 
رقابت هاى مهمى اســت و من این بازى ها را دوست دارم. در 
گذشته در این مسابقات موفق بودم. این بازى ها خیلى ساده 
است و در زمین خاك رس برگزار مى شود. مى خواستم دوباره 

در چنین زمینى بازى کنم. 
 شما 37 سال دارید و در آگوست 38 ساله مى شوید. 

احساس جوانى مى کنید؟
بله. خیلى احساس جوان بودن مى کنم. فرزندانم باعث شدند 

چنین حسى داشته باشم. 
 به نظر مى رســد تنیس آزاد مادرید در این ســال 
متفاوت باشد چون رافائل نادال مدت هاست در زمین 
خاك رس عنوانى به دســت نیاورده  و نواك جوکوویچ 

پس از اپن استرالیا قهرمان نشده است. 
این رقابت ها را متفاوت نمى بینم. چه کسى مرد شماره یک و 
دو جهان اســت؟ آن ها در یک ماه اخیر زیر یک سنگ پنهان 
نشده بودند. نادال در مســابقات مونته کارلو و بارسلونا حاضر 

نشــد تا شکســت بخورد. او تا نیمه نهایى این رقابت ها صعود 
کرد. از نادال با توجه به گذشته اش انتظار بیشترى مى رود اما 
هنوز رقابت هاى زیادى تا پایان فصل باقى مانده است. آخرین 
آن هــا رولان گاروس خواهد بود که او مانند جوکوویچ یکى از 

شانس هاى قهرمانى خواهد بود. 
 سال آینده المپیک در توکیو برگزار مى شود. با توجه 
به این که در کوپا  دیویس حضور نداشــتید مى دانید 

چگونه به این رقابت ها صعود کنید؟
نمى دانم در این بازى ها شــرکت خواهــم کرد یا نه. اگر بازى 
نکنم که نحوه صعود اهمیتى ندارد. توکیو خیلى دور اســت. 
باید از نحوه قوانین مطلع شــوم چون قوانین عوض مى شوند. 
صادقانه بگویم المپیک هدف من نیست چه خوب باشم چه نه. 

فدرر: نمى دانم در المپیک هستم یا نه تنیسور سوئیسى دو به شک است

شب سرنوشت در لیگ قهرمانان اروپا

آقاى معمولى و شــاگردانش 
امشب در پیچى تاریخى قرار 
مى گیرند. لک لک هــا باید 3 گل بازى رفت 
مرحله نیمه نهایى را در آنفیلد جبران کنند 
تا شــاید به فینال صعود کنند؛ کارى که از 
دید بســیارى غیرممکن به نظر مى رســد. 
خصوصا که مســى، فوق ســتاره بارسا این 
روزهــا در بهترین فرم خودش قرار دارد. اما 
بیایید کمى خوش بین به ماجرا نگاه کنیم. 
لیورپول در سال هاى گذشته بارها نشان داده 
که مى تواند شکست 3 - صفر را جبران کند 
یا با گل هاى زیادى پیروز شــود. مى گویند 
بیل شــنکلى مطمئن اســت که در جایگاه 
کوپ  (پشــت دروازه) اتفاق هاى جادویى رخ 
مى دهد. هیجان پشــت دروازه قادر اســت 
توپ را وارد دروازه کند یا اجازه پیشــروى 
به حریفان ندهد. منطقى است که لیورپول 
به معجزه اعتقاد داشته باشد. پس از فینال 
2005 اســتانبول این اعتقاد بیشتر شد. به 
همیــن خاطر این تیم باور دارد که مى تواند 
بارسلونا را از نیمه نهایى لیگ قهرمانان اروپا 
حذف کند. یورگن کلــوپ پیش از این هم 
نتایــج باورنکردنى با این تیم کســب کرده 
اســت. در نخســتین فصل حضور سرمربى 
آلمانــى (16-2015) قرعــه دورتمونــد و 
لیورپول در یک چهارم نهایى رقم خورد. پس 
از تساوى یک - یک 2 تیم در سیگنال پارك، 
دورتموند توانســت با گل هاى میخیتاریان، 

اوبامیانــگ و رویس 3 - یــک پیش بیفتد. 
بــا این حال بین دقایق 66 تــا 91 گل هاى 
فیلیپ کوتینیو، ســاخو و لاورن نتیجه را به 
نفع تیم انگلیسى برگرداند. لیورپول در فصل 
گذشــته در آنفیلد، ویرانگر بود. این تیم در 
دور نخست توانست اسپارتاك مسکو را با 7 
گل شکست دهد. در آن شب کوتینیو و مانه 
هت تریک کردند و یــک گل را فیرمینو به 
ثمر رســاند اما بازى هیجان انگیز در مرحله 
یک چهارم نهایى برابر منچسترســیتى رقم 
خــورد. لیورپول در مــدت 19 دقیقه 3 بار 
دروازه سیتى پپ گواردیولا را باز کرد. محمد 
صلاح، چمبرلین و مانه این گل ها را به ثمر 
رســاندند. این تیم در نیمــه نهایى دوباره 

ویرانگر ظاهر شد و توانست در 30 دقیقه 5 
بــار دروازه رم را باز کنــد. صلاح 35 و 45، 
مانه 56، فیرمینو 61 و 68 گل هاى تیمشان 
را به ثمر رســاندند تا به فینال صعود کنند. 
لیورپول همچنین در فصل گذشته ماریبور 
را با 3 گل شکســت داد و در بازى برگشت 
این تیم را با نتیجــه 7 - صفر مغلوب کرد. 
همچنین برابر پورتو 5 - صفر پیروز شــد. با 
توجه به گذشته لک لک ها هیچ بعید نیست 
که این تیم امشب در خانه بازى دیوانه وارى 
به نمایش بگذارد و از همه لحظاتش بهترین 
اســتفاده ممکن را بکند. از طرفى بارسلونا 
مى ترسد ســناریوى رم تکرار شود (این تیم 
در بازى برگشت مرحله یک چهارم نهایى با 

3 گل مغلوب رم شــد و از صعود به دور بعد 
باز ماند). شخصیت و سبک لیورپول، بارسا 
را مجبور خواهد کرد که از شــروع با حواس 
جمــع بازى کند. آبى و انارى ها مى دانند چه 
اتفاقى براى تیم هاى دورتموند، سیتى و رم 
رخ داد و اگر مى خواهند بعد از چندین سال 
غیبت در فینال چمپیونزلیگ دوباره خودى 
در این تورنمنت نشــان دهند، باید با چنگ 
و دندان از 3 گل بازى رفت شــان محافظت 

کنند. 
 صلاح به بازى امشب نمى رسد!

بعــد از مصدومیــت و تعویــض در بازى با 
نیوکاســل، دیروز رســانه هاى مصرى اعلام 
کردند کــه وینگر مصرى به بازى امشــب 
نمى رســد اما در تصاویر منتشــره از صلاح 
هنگام خروج از ورزشــگاه سنت جیمز پارك 
به نظر مى رسید که او مشکل خاصى ندارد 
و احتمالا به بازى بارســا مى رسد. اما دیروز 
عصر یورگن کلوپ، سرمربى لیورپول پیش از 
حضور در نشست خبرى بازى با بارسلونا و در 
مصاحبه اختصاصى با شبکه مووى استار، در 
پاسخ به سوالى در مورد وضعیت محمد صلاح 
گفت: «شرایط او نسبت به 2 روز پیش بهتر 
است ولى مقابل بارسا به میدان نخواهد رفت 
چرا که شرایط سلامتى او از هر چیز دیگرى 
مهم تر است.» به این ترتیب قرمزها مهم ترین 
بازیکن خود براى جبران شکســت 3-صفر  

بازى رفت را در اختیار نخواهند داشت.

لیورپول بدون صلاح غیرممکن را ممکن مى کند؟

آرون رمزى، ســتاره ولزى و محبوب آرســنالى ها بعد 
از 11  ســال بازى براى توپچى ها در پایان فصل جارى در 
انتقالــى آزاد به یوونتوس، قهرمــان فوتبال ایتالیا منتقل 
خواهد شــد. به همین مناسبت، یک شــنبه بعد از تساوى 
آرســنال و برایتون در امیریتس، باشــگاه آرسنال براى 
خداحافظى از ســتاره ولزى اش مراسمى رسمى ترتیب 

داد تا هواداران او را بدرقه کنند.

اســتفاده از فناورى کمک داورى ویدیویى در برزیل 
هم مانند دیگر کشــورها با حواشــى همراه بوده،  اما 
آخرین آن هــا اتفاقى عجیب بود. ریــکاردو مارکس 
ریبیرو پیش از دیدار ســائوپائولو و فلامنگو به سمت 
VAR کنار زمین رفت، مقابلش ایستاد و شروع به دعا 
کرد. پس از پایان دعا این داور به زمین رفت تا بازى 

را شروع کند.

آژاکس موفق شــد پس از 9 سال قهرمان جام حذفى 
هلند موســوم به KNVB Cup شود، تا با 19 قهرمانى 
در این جام پرافتخارترین تیم مسابقات باشد. شاگردان 
تن هاگ در دیدار فینال موفق شــدند با گل هاى دالى 
بلیند (38)، کلاس یان هونتلار (39 و 67) و راســموس 

پذیرش آگهى با پیک رایگانکریستینسن (76) از سد ویلم تیلبورگ عبور نمایند. 
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